DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 020 de 26 de Janeiro de 2024

DATA: 26/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por

qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 88992559694

E-mail: secom@uruoca.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua João Rodrigues, 173, Centro, Uruoca, 62.460 -000, CE.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Uruoca

Assinado eletronicamente por:
Felipe Lima de Souza
CPF: ***.426.903-**

em 26/01/2024 14:53:48
IP com n°: 192.168.0.8

www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1741

aDOM 1/4www.uruoca.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 020/2024 - 26/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIA

PORTARIA: 041/2024 - RETORNO AO EXERCÍCIO.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO ATA: 0012010/2024 - EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

EXTRATO ATA: 0012010.2023/2024 - EXTRATO DE CONTRATO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 26/01/2024 14:53:48 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1741

2/4www.uruoca.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 020/2024 - 26/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO - PORTARIA - PORTARIA: 041/2024

PORTARIA ASSESP N° 041/2024, URUOCA/CE 26 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre Retorno ao exercício de servidor e revogação de licença por desistência de autorização da Servidora Antonia Araujo Fontenele.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no uso das atribuições conferidas no inciso III e VI do art. 82 da Lei Orgânica do

Município de Uruoca,

CONSIDERANDO os termos do art. 100, da Lei Municipal nº. 217/98, do qual dispõe que o servidor poderá, a qualquer tempo, reassumir o

exercício, desistindo da autorização;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Servidora ANTONIA ARAUJO FONTENELE, o retorno às suas atividades laborais do cargo de Auxiliar de Servilos Gerais,

para o qual foi nomeada em caráter definitivo por meio da Portaria nº. 188/2007 de 02 de abril de 2007, mediante aprovação em concurso público.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Uruoca, Ceará, em 26 de janeiro de 2024; Edifício Chico Eudes, 66 anos de Emancipação Política.

RAUL CONRADO FERNANDES MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL INTERINO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO - EXTRATO ATA: 0012010/2024

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Nº 0012010. Pregão Eletrônico Nº 0012010.2023 -SRP. Órgão Gestor: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS EM MDF

COMPREEENDENDO OS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, ENTREGA E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAUDE DE URUOCA-CE. Empresa detentora:  IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA CNPJ: 23.504.645/0001 -

67 (127.537,00). Valor global da ata R$: 127.537,00. Validade da ata: 12 (doze) meses – 23/01/2024 a 23/01/2025.  Informações:

licitacao@uruoca.ce.gov.br.

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA

GESTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO - EXTRATO ATA: 0012010.2023/2024

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO do Pregão Eletrônico n° 0012010.2023 SRP , Contratante: Secretaria Municipal da Saúde , objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS EM MDF COMPREEENDENDO OS SERVIÇOS DE

CONFECÇÃO, ENTREGA E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DE URUOCA-CE.

Contratada: IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ: 23.504.645/0001-67, contrato Nº 0012010.2023 -01, R$: 127.537,00,

Vigência do contrato:24/01/2024 A 23/01/2025. ASS: Maria Clara de Lima Saraiva.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 26/01/2024 14:53:48 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1741

3/4www.uruoca.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 020/2024 - 26/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jan Kennedy Paiva Aquino

Prefeito

Raul Conrado Fernandes Moreira

Vice-prefeito

Francisco das Chagas Pereira
Secretaria da Educação - SEDUC

Laercio Gomes de Albuquerque
Secretaria do Desenvolvimento Social, Trabalho,
Empreendedorismo e Renda - SEDEST

Antonio Eraldo Batista Lima
Secretaria do Meio Ambiente, Desenvolvimento
Rural e dos Recursos Hídricos - SEMADER

Renan Rocha Aquino
Secretaria de Obras Públicas, Urbanismo e dos
Serviços Públicos - SEMOP

Orlando Lima Fernandes
Secretaria de Esporte, Cultura, Lazer, Turismo,
Juventude e do Desporto - SECULT

Marcelo Ferreira Gomes
Secretaria da Gestão Pública - SEGEST

Eduardo Saraiva Ribeiro
Assessoria Especial do Prefeito - ASSESP

Samuel Moreira Macedo
Secretaria da Saúde - SEMSA

Felipe Lima de Souza
Secretaria de Ouvidoria, Comunicação,
Transparência e das Relações Institucionais -
SECOM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 26/01/2024 14:53:48 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1741

4/4www.uruoca.ce.gov.br